РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	12.11.2014 г.
	с. Романовка
	№ 19-162

Об утверждении схемы единого многомандатного

избирательного округа по выборам

депутатов Романовского сельского
Совета депутатов третьего созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктом 3 статьи 19 Устава муниципального образования Романовский сельсовет, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему единого многомандатного   избирательного   округа (Приложение № 1) и её графическое изображение (Приложение № 2) по выборам депутатов Романовского сельского Совета депутатов третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Романовского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов

С. Н. Кириллов

Приложение № 1

к решению сельского Совета

депутатов Романовского сельсовета

от 12.11.2014 № 19-162

СХЕМА

ЕДИНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Количество депутатов
	Число

избирателей

в округе

	Центр избирательного округа

	1.
	с. Романовка,

д. Иннокентьевка,

д. Королевка,

д. Николаевка,

д. Шадрино,

д. Вознесенка
	7
	373
	с. Романовка

Приложение № 2
к решению сельского Совета

депутатов Романовского сельсовета

от 12.11.2014 № 19-162

СХЕМА

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ ЕДИНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[image: image1.jpg]